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Da det ved Pakkepostkontoret ved det stedse tiltagende Antal af Pakkesager, der 
indleveres til Forsendelse, har viist sig vanskeligt med den nuværende Budstyrke at faa 
Adressebrevene stemplede og sorterede samt Konfereneen sluttet i rette Tid, bør der ansættes 
endnu et Kontorbud ved det paagældende Kontor. 

Ogsaa ved Banegaardspostkontoret vokser stadig Jndleveringen af Pakkesager 
stærkt, hvorfor det vil være nødvendigt for at opnaa en korrekt Sortering af Adresse reve 
og de afgaaende Pakker ved nævnte Kontor at ansætte endnu et Kontorbud til Hjælp ved 
dette Arbejde. - 

J  samme Kontors Distrikt er der for Tiden stærkest Bebyggelse, der er saaledes 
nu under Opførelse 47 Ejendomme med 84 Opgange, 341 Etager og 740 Lejligheden 
hvorhos Plan er lagt til endnu flere Steders Opførelse. Der maa derfor nødvendigvis 
indrettes 2 nye Dobbelt-Distrikter, hvortil vil behøves 4 Brevbærere. « 

Anta et as de fra det sydlige Udland ankommende Pakkesager, der behandles ved det 
her omhandlede Kontor og for over Halvdelens Vedkommende oplægges paa Københavns 
Toldbod, er vokset til det dobbelte, siden denne Ekspedition i 1879 henlagdes dertil. 
Adressebrevene distribueres ved 5 Bude, men det er efterhaanden bleven uoverkommeligt 
for disse at tilendebringe Distributionen den Dag, Pakkerne indgaa, hvorover der frem- 
kommer formentlig berettigede Klager fra Publikums Side, og der foreslaas derfor ansat 
endnu 2 Bude til denne T"eneste. 

Antallet af de Avikn der afsendes gennem Avispostkontoret, er fra Finansaaret 
1890홢홢91 til det følgende inansaar vokset med e. 75,000 Eksemplarer og e. 5,200,000 
enkelte Numre Til Sortering og Jndpakning af dette store Antal bør der antages 
tendnu 2 Kontorbude. 

Det har allerede i nogen Tid viist sig næsten uoverkomnieligt i Nørrebros Distrikt 
sat faa Kasserne tømte i saa betimelig Tid, at den indsamlede stigende Mængde af Breve 
kan blive stemplet og sorteret i rette Tid. Der foreslaas derfor ansat endnu en Kasse- 
tømmer ved Norrebros Postkontor, hvorved tillige fremkomne Begæringer om Ophængning 
kaf endnu et ar Brevkasser kunne blive imødekommede. 
» J  O terbro ostkontors Distrikt er Bebyggelsen fremdeles stærk, idet der siden den 
sidste Forøgelse af udstyrken er tilkommet 89 Steder med 1,119 Lejligheder. Det vil 
derfor være nødvendigt her at oprette endnu et Dobbelt-Distrikt, hvortil behøves 2 
Brevbærere. 

Da der derhos i længere Tid af Beboerne i det anførte Distrikt har været 
fremført, i alt Fald for en Del berettigede Klager over, at der findes for faa Brevkasser, 
foreslaas der ansat endnu en Kassetømnier. 

Efterhaanden Som Frederiksberg Postdistrikt udvides, bliver der ogsaa der Trang 
til flere Brevkasser. : et foreslaas derfor, at der ansættes endnu en Kassetømnier. 

Siden Postekspeditionen i Sundbyerne oprettedes, er Brevantallet, der skal distri- 
bueres, steget meget stærkt 홢홢홢 tildels som Følge af en forholdsvis stærk Bebyggelse 홢- 
ligesom ogsaa Antallet af de af Postvæsenet omdelte Lokalaviser er i stærk Stigning Som 
Følge heraf behøves der i dette Distrikt en Brevbærer til. 

Antallet as de ved Provinskontorerne i 2den og 3die Lønningsklasse ansatte Post- 
bude, der nu udgør 230 foreslaas forøget til 242. Med Hensyn hertil bemærkes: 

Efter at to nye Posttog ere etablerede paa Sydbanen iForaaret 1892, samt paa 
Grund af Forsendelsernes stærke Stigen og Distributionskredsens Udvidelse er Arbejdet 
for de 2 Postbude i Køge bleven uoverkommeligt, idet de ere i Tjeneste fra Kl. 6314 
Morgen til skiftevis Kl. 9 og 10374 Asken med kun 3« Times Middagshvil. Der foreslaas 
soni Følge heraf ansat et 3die Postbu i Køge. » 

Paa Finanslovforslaget for indeværende Finansaar var opført et Beløb til Løn- 
ning til et Postbud i Nykobing paa Falster, hvilket Beløb imidlertid nægtedes bevilget. 
Paa Grund af nævnte Bys Udvikling, den udvidede Postforbindelse over Gedser-Warne- 
miinde og den anstrengende Nattje1ieste er der endmere Trang nu til et 5te Postbud, end 
der var ved Udarbejdelsen af Budgetforslaget for indeværende Finansaar, og man maa 
derfor paancg indtrængende foreslaa Ansættelsen af det omhandlede Postbud. 

J  orø er der Trang til et 4de Postbud dels for at faa Morgenomdelingen og 
Kassetmnningen tilendebragt i betimelig Tid og dels for ikke at overbebyrde Budene ved 
Postudvekslingen paa den fjerntliggende Banegaard. Der er derfor opført Lonning til 
et nyt Postbud. 


